



Mehmet Naci TEMELTAŞ (07.05.1954–29.07.2012)

07.05.1954 tarihinde Elazığ'ın Maden ilçesinde doğdu. Sivas'ın Şarkışla İlçesi Ebesilli köyü nüfusuna kayıtlı, evli ve 4 çocuk babası. 12.03.1979

tarihinde ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİ. Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun oldu. Çeşitli kurum ve kuruluşlarda Elektrik Mühendisi olarak çalıştı. 1996–2011 tarihleri arasında Serbest mühendislik müşavirlik hizmetleri yürüttü. 29.07.2012 tarihinde geçirdiği kalp krizi sonucunda yaşama göz yumarak aramızdan ayrıldı.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nde 34. ve 35. Dönemlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 2 kez görev yapan Naci TEMELTAŞ, Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Bölge Temsilciliği'nin 8. Döneminde Bölge Temsilcisi olarak, Elektrik Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu'nda; 9. ve 10. Dönemlerde Yönetim Kurulu Başkanlığı, 11. Dönemde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, 12. Dönemde ise Yönetim Kurulu Üyeliği olmak üzere 5 dönem çeşitli görevlerinde bulundu.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne bağlı (TMMOB) Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Diyarbakır Şubesi eski Başkanı, TMMOB 34 – 35. dönem Yönetim Kurulu Üyesi, Bağımsız İletişim Ağı (BİA) fikrinin mimarı, İnsan hakları Savunucusu, Nükleer Karşıtı, Çevreci, Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'na (DİSK) bağlı Türkiye Devrimci Maden Arama ve İşletme İşçileri Sendikası (Dev. Maden – Sen) Danışma Kurulu Üyesi NACİ TEMELTAŞ...

"Değerli dostlar, EMO Diyarbakır Şube eski başkanı Naci TEMELTAŞ'ı kaybettiğimizi büyük bir üzüntüyle öğrendik. Sevgili Başkanımızı kaybetmenin derin acısını, onu sonsuzluğa uğurladığınız bu anda aranızda olamamanın mahcubiyetini yaşıyoruz. Diyarbakır'dan Ankara'ya yaşanan ulaşım sorunları nedeniyle başkanımıza son görevimizi yerine getiremiyoruz. Ama biliniz ki, bizim de burada yasımız var. Bugün bizim için kara bir gün."

Hayatını insan yaşamının güzelleşmesine, emek ve demokrasi mücadelesine adadı

Naci TEMELTAŞ, bizler için sadece eski bir başkan veya TMMOB yöneticisi değildir. Şubemizin bugün bu düzeye gelmesi için çok büyük emek harcamıştır. Hayatını, insan yaşamının güzelleşmesi, emek ve demokrasi mücadelesine adanmış, örnek bir insandır. Diyarbakır'da yöneticilik yaptığı dönemler, insanların yaşamlarından kaygı duyarak yaşadıkları ve ekonomik olarak oda yöneticiliği yapmanın en zor olduğu dönemlerdi. Ama O, bu zor şartlar altında, bugünün temellerini atanların başında geldi. Şube olarak O'na çok şey borçluyuz.

Naci TEMELTAŞ, bizler için sadece eski bir başkan değildir. Diyarbakır'da birçok insanın dostudur. Birçok arkadaşımızın en güzel hatıralarında, gülümsenerek anılan bir arkadaşdır. Birçok insanın yoldaşidir. Haberi alan herkes, böyle bir yol arkadaşını kaybetmenin derin hüznünü paylaşıyor bizimle. Birçok arkadaşımızın abisidir. Mesleğe atılan gençlere yol gösteren, kol kanat geren, onların ilkeli, dürüst ve başarılı birer meslektaş olmaları adına, kişisel gelişimlerine katkı yapan bir insandır. Herkes için farklı, ama güzel bir anlamı vardır Naci TEMELTAŞ isminin. Üzgünüz, ama gururluyuz böyle bir değere sahip olduğumuz için.

TEMELTAŞ Diyarbakır'da meslektaşlarının sol tarafında yaşayacak

Biliyoruz. Yeri bizim için doldurulamayacak olan bir değeri kaybettik. Sevgili başkanımızı kaybettik. Ama herkes bilsin, O hep bizimle yaşayacak. EMO Diyarbakır Şubesinde yaşamaya devam edecek. Söylediğimiz sözlerde, yaptığımız işlerde, mücadelemizde hep O'nun izi olacak. O'ndan birçok şey öğrenen öğrencileri ve arkadaşları yaşatacak Naci TEMELTAŞ'ı. Ölüm fiziksel bir olay, belki aldı aramızdan onu; ama biz hep sol tarafımızda yaşatacağız Naci TEMELTAŞ'ı.

Sevgili dostlar,

Bugün bizim için kara bir gün. Sevgili başkanımızın ailesine başsağlığı ve sabır diliyoruz. Başta Diyarbakır Şube ve Diyarbakır'daki dostları olmak üzere bütün EMO ailesinin, hepimizin başı sağ olsun. Anısı önünde saygıyla eğiliyoruz."